RESULTADO FINAL

1. Em atenção ao disposto no Edital n.º 14, de 06 de novembro  de 2020, Extrato de Edital publicado

no DODF Nº 212, de 10 de novembro de 2020, Edital nº 15 de 11/11/2020, Edital 19 de

23/12/2020, publicados na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo, a BANCA EXAMINADORA designada,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo de Candidatos a Alunos

do Programa de Pós-Graduação Lato Sensu, para o Curso de Especialização em Gerontologia, no

período letivo de 2020/2021, na forma do anexo único.

1.1. A relação dos candidatos está ordenada por classificação, nome completo,

servidor/comunidade, número da inscrição.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

ANEXO ÚNICO

Resultado Final

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

SERVIDOR/

COMUNIDADE

Nº

INSCRIÇÃO

1º Talita Lemos Andrade SES/DF 47

2º ÁDINA BORGES DE OLIVEIRA SES/DF 45

3º Alexandra Rubim Camara Sete SES/DF 29

4º CAROLINA DE SOUZA CUSTODIO SES/DF 93

5º Miriam Aparecida Alves Bonifacio SES/DF 36

6º Clisciene Dutra de Magalhães SES/DF 34

7º GABRIELLE BORGES BARBOSA SES/DF 48

8º REGINA DE SOUZA BARROS SES/DF 43

9º Cleidiene dos Santos Sá Valadares SES/DF 76

10º MARCUS VINICIUS COSTA DE

ALMEIDA SES/DF 61

11º Luisamara Ribeiro Rangel SES/DF 54

12º Jâmys Nunes Ribeiro de Santana Martins SES/DF 77

13º Priscila Spíndola da Costa Simplício SES/DF 46

14º ABDRÉA DA SILVA SANTOS SES/DF 28

15º MARIA AMELIA DE FREITAS CAMPOS SES/DF 66

16º christianny maria de lima frança SES/DF  83

17º Thatiana de Souza Gimenes Soares SES/DF  14

18º Hellen regia de Avelar rodrigues SES/DF  64

19º Ricardo Brito Campos SES/DF 05

20º Adriana Aparecida de Andrade e Silva SES/DF 12

21º EWERTON FONSECA E MENDES SES/DF 24

22º Iris de Oliveira Dutra SES/DF 84

23º Nádia Nascimento Barrem Amore SES/DF 73

24º Fernando Nunes Dias SES/DF 69

25º Keity Daiane Vieira Silva SES/DF 16

26º Lidiany Azevedo dos Santos SES/DF - IGESDF 85

27º Rita de Cássia Siqueira de Núñez SES/DF 04

28º WELLINGTON ALVES EPAMINONDAS SES/DF 01

29º ANA PAULA FERREIRA ESTEVAM SES/DF 25

30º Janice Cardoso Silva SES/DF 80

31º ANDRÉIA TATIANE PEREIRA DE

MEDEIROS SES/DF 19

32º Graziela Cardoso Ornelas Lima SES/DF 15

33º Geomone Santos dos Reis SES/DF - IGESDF  91

34º Eliamara Maria Feitosa da Silva Melo SES/DF 20

35º Geiciane Neri de Melo SES/DF 33

36º Daiane Maciel dos Santos SES/DF 02

37º ANA CRISTINA SOARES DE SOUSA SES/DF 21

38º Maize Cristina Almeida Teixeira SES/DF 11

1º Ari Gleuson de Sousa COMUNIDADE  59

2º DARIO BARBOSA DE ARAÚJO COMUNIDADE 42

3º Evertton Aurélio Dias Campos COMUNIDADE  35

4º Karlla Roberta Pereira da Silva COMUNIDADE  49

5º Marcela Pereira Guedes COMUNIDADE  74

6º Vitor Hugo Sales Ferreira COMUNIDADE  56

7º Cristiane Fernandes de Souza COMUNIDADE  70

8º Lucas Martins Cabral COMUNIDADE 27

9º Alaine Rodrigues Botelho COMUNIDADE 40

10 Fernanda de Paula Torres dos Santos COMUNIDADE 65

11º Gracielle Macedo Borges COMUNIDADE 88

12º Rosângela Maria Queiroz COMUNIDADE 78

13º Dielly Delfino Borba Mendes COMUNIDADE 72

14º Caroline do nascimento lima antunes COMUNIDADE 17

15º Ivanda Araújo Matias Issa de Oliveira COMUNIDADE 68

16º Ronaldo de Matos Pereira COMUNIDADE 52

17º Yara Ravacci Cabral COMUNIDADE 92

18º Larissa Beatriz Pessoa Olguin COMUNIDADE 22

19º Dayane Luizy Ribeiro dos Santos COMUNIDADE 30

20º TALITA SILVA MUNIZ COMUNIDADE 07

21º Hellen Langmer de lima Carneiro COMUNIDADE 63

1º Paulo Henrique da Silva Leite SEE/DF 58

2º Thiago Ferreira Aguilar SEE/DF 71